
 Referat  fra  møte  i  styret  for  Sandnes  Idrettsråd  
 Dato:  15.02.2024  kl.  19.30  –  21.00 
 Hvor:  Bogafjell-hallen 
   
 Til  stede:  Paul  Hetland,  Siv  Janne  Aarrestad,  Trond  Vervik,  Hilde  Thorsen  Moss,  Sølvi 
 Rabben,  Tonje  Soltvedt  og  Veslemøy  Rangen. 
 Forfall:  Vilde  Klaussen  og  Pål  Thornes. 
 Dessuten  møtte:  Odd  Willy  Støve  fra  Sandnes  kommune  og  daglig  leder  Kåre  Strand. 
 Møtet  ble  ledet  av  Paul  Hetland. 

 Sak  
 nr.  

 Behandlet   Ansvarlig 

 11/24   Rapport  fra  arbeidsgruppene 
 Folkepulsen 
 Sandnes  er  tildelt  kr.  400 000  fra  inkluderingsmidlene  for  2024. 
 Tilskuddsordningen  er  utlyst  med  søknadsfrist  1.  april.  Noen  få 
 søknader  mottatt. 

 Treningstider 
 Intet  nytt.  Det  skal  være  et  møte  om  situasjonen  i  forbindelse  med 
 renovering  av  Giskehallen  1  i  begynnelsen  av  mars. 

 Politisk  kontakt 
 Intet  nytt. 

 Reklameavtaler  på  kommunale  anlegg 
 Intet  nytt. 

   

 12/24    Samarbeid  med  Stavanger  IR/sone  Nord-Jæren  om 
 idrettspatruljen 

 Enstemmig  vedtak: 
 Sandnes  idrettsråd  søker  om  støtte  fra  Sparebankstiftelsen  til 
 Idrettspatruljen  som  et  3-årig  prosjekt  for  de  4 
 kommunene/idrettsrådene  på  Nord-Jæren. 

 Sandnes  idrettsråd  vil  arbeide  for  at  kommunene  gradvis  overtar 
 finansieringen  av  Idrettspatruljen. 

 Den  avsatte  bevilgningen  i  budsjettet  for  2024  (kr.  100 000)  inngår 
 som  egenandel  i  prosjektet. 

 13/24  Høring  «Aktive  Sandnes» 

 Enstemmig  vedtak: 
 Styret  slutter  seg  til  det  utsendte  forslaget  til  høringsuttalelse. 
 Uttalelsen  vedlegges  protokollen 

 Kåre 
 oversender 
 uttalelsen 



 14/24 

 15/24 

 Årsmøtet  -  godkjenning  av  årsmøtedokumenter 
 De  utsendte  forslaget  til  årsmøtedokumenter  ble  godkjent  med  noen 
 mindre  justeringer.  Dokumentene  sendes  ut  som  foreløpige 
 årsmøtedokumenter. 

 Valg  av  delegater  til  Rogaland  IKs  ting  20.april  – 
 deltakelse  på  seminar  19.  april 

 Som  delegater  til  Rogaland  idrettskrets  ting  20.  april  velges: 
 Paul  Hetland,  Siv  Janne  Aarrestad,  Tonje  Soltvedt,  Trond  Vervik  og 
 Sølvi  Rabben.  Det  bestilles  deltakelse  på  festmiddag  og  hotell  for 
 delegatene. 

 Daglig  leder  deltar  på  seminaret  19.  april  og  evt.  som  observatører  på 
 tinget. 

 Kåre  melder 
 på 

 16/24  Fordeling  av  ekstramidler 
 Styret  vedtok  enstemmig  følgende  kriterier  for  fordelingen: 

 Fordeling  av  ekstraordinære  midler  for  å  sikre  like  muligheter 
 skal  skje  i  samsvar  med  KUDs  retningslinjer  og  NIFS  krav. 
 Tilskudd  skal  kun  gis  til  lag  som  driver  idrettslig  virksomhet 
 for  barn  og/eller  ungdom,  og  som  har  mer  enn  10  medlemmer  i
 aldersgruppen  6-19  år  og  har  idrett  eller  fysisk  aktivitet  som 
 sitt  primære  formål. 

 Medlemstall  legges  til  grunn  for  fordelingen.  Vi  legger  til 
 grunn  rapportert  medlemstall  pr.  31.12.2023.  40  %  av 
 midlene  fordeles  etter  medlemstall  i  aldersgruppen  6  —  12  år, 
 mens  60  %  fordeles  etter  medlemstall  i  alderen  13—  19  år. 
 Minimumstilskudd  er  kr.  1000,-. 

 I  tillegg  foreslås  at  det  i  tildelingsbrevet  tas  inn  følgende 
 forventninger  til  klubbene: 

 Idrettsrådet  forventer  at  klubbene  behandler  disponering  av 
 midlene  i  egen  styresak,  og  at  midlene  disponeres  til  et  eller 
 flere  av  følgende  tiltak: 

 -  Dekning  av  kostnader  ved  idrettsdeltakelse  for 
 enkeltutøvere 

 -  Generell  reduksjon  av  kostnader  for  deltakelse  i 
 turneringer/stevner 

 -  Rekrutteringstiltak  rettet  mot  barn/unge 



 17/24  Nytt  fra  kommunen 
 Odd  Willy  orienterte. 

 a.  Sak  om  plassering  av  storhall  er  nå  ferdig  fra  avdelingen.  Det 
 legges  opp  til  behandling  i  utvalget  i  mars,  mens 
 kommunestyret  får  saken  27.  mai. 

 b.  Det  pågår  en  debatt  med  Forus  sportssenter  om  bruk  av 
 klister.  Forus  ønsker  å  avslutte  dette.  Idrettsrådet  ønsker  at 
 dette  skal  være  mulig  også  framover.  Spesielt  viktig  blir  dette 
 i  perioden  med  rehabilitering  av  Giskehallen  1. 

 c.  Lysanleggene  som  skal  skiftes  ut  og  tillegg  til  anlegget  på 
 friidrettsstadion  er  bestilt  og  forventes  montert  i  løpet  av  et 
 par  måneder. 

 18/24  Eventuelt 
 Kåre  meldte  at  prinsipper  for  fordeling  av  kommunalt  tilskudd  til 
 drift  av  anlegg  kommer  opp  i  neste  møte.  Trolig  bør  det  oppnevnes 
 et  lite  utvalg  med  representanter  fra  lag  med  ulike  anleggstyper  for  å 
 se  på  saken. 

 Referent:  Kåre 



 Sandnes  kommune 
 Kommunedirektøren 

 AKTIVE  SANDNES  2024  –  34 

 Viser  til  høringsbrev  datert  22.  desember  2023. 

 Sandnes  idrettsråd  har  gått  gjennom  forslaget  til  kommunedelplan  for  idrett,  fysisk 
 aktivitet  og  friluftsliv  2024  –  34,  og  vil  som  første  punkt  gi  ros  for  måten  planen  er 
 utarbeidet  og  presenteres.  Den  framstår  som  leservennlig,  og  gir  et  godt  grunnlag  for 
 videre  utvikling  av  Sandnes  som  idrettsby. 

 Idrettsrådet  vil  peke  på  følgende  punkt  som  er  viktig  i  det  videre  arbeidet: 

 1.  Areal  til  idrettsformål 
 Sandnes  har  for  lite  areal  avsatt  til  idrettsformål,  og  dette  har  negativ  effekt  på 
 aktiviteten.  Barn  og  unge  som  ønsker  å  drive  idrett  opplever  ventelister,  og  de  som  får 
 bli  medlem  i  et  idrettslag  får  mindre  treningstid  enn  ønskelig  –  og  det  som  tildeles  av 
 treningstid  i  nabokommuner. 

 2.  Behov  for  hallflater 
 Idrettsrådet  har  ved  flere  anledninger  påpekt  behovet  for  nye  hallflater.  I  planen  er  det 
 beregnet  at  Sandnes  trenger  6  –  7  nye  hallflater  (håndball-størrelse)  for  å  komme  opp 
 mot  landsgjennomsnittet  for  store  kommuner.  For  at  anleggssituasjonen  for 
 hallidrettene  skal  bli  tilfredsstillende  er  det  viktig  at  nye  haller  bygges  nær  sentrum 
 slik  at  de  kan  brukes  av  flere  lag  og  er  i  rimelig  nærhet  til  der  størstedelen  av  barn  og 
 unge  i  Sandnes  er  bosatt. 

 3.  Storhall 
 Idrettsrådet  har  ved  flere  anledninger  påpekt  behovet  for  en  dobbel  flerbrukshall  lagt 
 til  rette  for  kamper  og  arrangementer.  På  årsmøtene  i  idrettsrådet  de  siste  årene  har  alle 
 idrettslagene  støttet  opp  om  at  dette  anlegget  prioriteres  på  topp. 

 4.  Arealer  til  uteaktiviteter 
 Idrettsrådet  viser  til  henvendelse  fra  flere  av  idrettslagene  som  driver  med  fotball  der 
 det  påpekes  urimelige  forhold  knyttet  til  drift  av  kunstgressbaner.  Idrettsrådet  støtter  at 
 kommunen  må  overta  driftsansvaret  for  baner  som  brukes  på  dagtid  av  skolene  så 
 snart  som  mulig,  og  tilskuddene  til  drift  av  idrettslagenes  anlegg  må  heves  til  50  %  av 
 reelle  driftsutgifter.  Dette  vil  være  et  viktig  bidrag  til  økt  anleggsbygging  i  regi  av 
 idrettslagene,  og  vil  lette  trykket  på  utbygging  og  drift  i  kommunal  regi. 



 5.  Prioriteringsliste  for  nye  anlegg 
 Idrettsrådet  støtter  intensjonen  om  å  satse  på  nye  og  varierte  idrettsanlegg  slik  det 
 framgår  på  side  115  i  planforslaget.  Varierte  idrettsanlegg  kan  bidra  til  at  nye  grupper 
 blir  aktivisert. 

 Samtidig  er  det  viktig  å  bygge  anlegg  for  de  idrettsmiljøene  som  finnes.  I  disse 
 miljøene  står  det  foreldre  klare  til  å  ta  på  seg  roller  som  instruktør  og  omsorgsperson, 
 men  mangelen  på  anlegg  gjør  at  en  del  voksne  går  lei  og  trekker  seg  ut  av 
 idrettslagene. 

 Idrettsrådet  registrerer  at  planen  ikke  inneholder  en  prioriteringsrekkefølge  for  nye 
 kunstgressbaner.  En  slik  rekkefølge  etterspørres  i  lagene,  og  Idrettsrådet  anmoder 
 derfor  at  dette  behandles  som  egen  sak  i  etterkant  av  behandlingen  av 
 kommunedelplanen. 

 Idrettsrådet  støtter  listen  over  tiltak  i  perioden  slik  det  framgår  av  planen  på  side  115. 

 Idrettsrådet  håper  kommunestyret  støtter  opp  om  planforslaget,  og  at  det  skisserte 
 tiltakene  blir  fulgt  opp  med  nødvendige  bevilgninger  i  budsjettene  framover. 

 Med  hilsen 
 Sandnes  idrettsråd 

 Paul  Hetland 
 leder 

 Kåre  Strand 


